

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

497

ערב שבת קודש פרשת במדבר, א' סיון ה'תשס"ד (21.5.04)



כל ילדי ישראל בעשרת הדברות

לקראת חג השבועות, חג מתן תורה, כאשר "הימים האלה נזכרים ונעשים", נדרש שוב כוחם הסגולי והמיוחד של ילדי ישראל, ה'ערבים' שבזכותם קבלנו את התורה.

ולא התרצה להם עד שאמרו הרי בנינו ערבים בעדנו, נענה להם הקב"ה ואמר אך מפייהם של התינוקות אני נותן לכם את התורה שנאמר: "מפי עוללים ויונקים יסדת עוז", ואין 'עוז' אלא תורה, שנאמר, "ה' עוז לעמו יתן".

תורה חדשה מאתי תצא

כמו ביציאת מצרים, כל התרחשותה של הגאולה, מתחילה ומתממשת רק ע"י הופעתו של הגואל הראשון, משה רבינו רעיא מהימנא. הוא זה שמביא את דבר ה', בשורת הגאולה לבני ישראל, הוא זה שמציב את האולטימטום לפרעה מלך מצרים, לשלוח את בני ישראל. הוא זה שמודיע את סדר היציאה ממצרים והוא זה שקורע להם את הים.

חדשות טובות

"בשביל ילד יהודי"

● תיאטרון הבובות של "דור הגאולה" בהנהלת גאולה דדוש, בתכניתו החדשה, הכריז על מבצע הנחות גדולות לקראת העלאת ההצגה הנפלאה לילדים "מכל הלב - בשביל ילד יהודי". יחודו של תיאטרון "דור הגאולה" הוא בתוכן החסידי המעולה שבהצגה ובאמצעי התפאורה שלו. ההצגה מתאימה לבנים גילאי 9-6 ובנות עד גיל 12. לפרטים טל': 0271-02-678, 054-391-570.

הפקות משיח לשבועות

● לאור קריאת הרבי מלך המשיח שיל"ו, להשתדל שכל ילדי ישראל ישתתפו בשמייעת עשרת הדברות בחג השבועות, הפיקה האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, עלון צבעוני הקורא להשתתפות מיריבית בחג השבועות. בחלקו האחורי של העלון, ניתנת האפשרות לכל סניף להדפיס את המידע המקומי על המקום בו תערך קריאת התורה מיוחדת לילדי הישוב או השכונה. כמו כן הודפס העלון בפורמט פוסטר בגודל 70X50. לפרטים והזמנות חייג 052-475-9158.

בימים אלו יצאה-לאור מהדורה נוספת של הפוסטר המפורסם, פוסטר משיח, המכיל את תמונתו של הרבי מלך המשיח שליט"א עם הכיתוב: מלך המשיח. הפוסטרים הופקו לקראת ימי הקיץ, וכעת מופצים בכמות גדולה ובמחירי עלות, כל הקודם זוכה! להזמנות: 064-759-158.

***6770**
לברכה לייג

גאולת ישראל ממצרים, ע"י גואל איש בשר ודם, אינה עניין מקרי או אילוץ טבעי. הרבה שלוחים והרבה אפשרויות למקום לגאול את ישראל, גם ללא גואל איש בשר ודם, שהרי "מי יאמר לו מה תעשה".

בזכות הילדים

וכך הם הדברים גם כאשר ישראל מגיעים בראש חודש סיון למרגלות הר סיני, לקבלת התורה. הכל באמצעות משה.

הוא זה שמביא להם ביום השני את דבר ה' "ואתם תהיו לי ממלכת כהנים",

מגבילים ביום שלמחרת מנגוע בהר, ביום שלאחריו מפרישם מכל טומאה, ועד שבבוקר ו' בסיון "ויוצא משה את העם לקראת האלוקים", לשמייעת עשרת הדברות.

אלא שכאן, מגלים לנו חז"ל, התרחש אירוע חריג ומאלף. כאשר ביקש הקב"ה ליתן תורה לישראל, אמר להם: תנו לי ערבים שאתם מקיימין את התורה. אמרו לו ישראל: הרי אבות העולם ערבים בנו, ולא הסכים. אמרו ישראל הרי זקנינו ערבים בעדינו, הרי נביאינו ערבים בעדינו,

פינוי מצפה יצהר



גם לזה התכוון הרבי שליט"א מלך המשיח, כשאמר: אם כן.. הרי עדיף ממשלה של אומות העולם". כדי למנוע שיהודים יחרסו וימסרו חלקים מארץ ישראל.

במלכות ש-ד-י.

זהו המלך מבית דוד המעורר עשרות בשנים את נשמות ישראל להתחזק בדרך התורה והמצווה, נלחם מלחמות ה' ומנצח. מקבץ נדחי ישראל, מפיץ את ז' מצוות בני נח בקרב כל באי עולם - מתקן עולם

לקראת חג השבועות, חג מתן תורה, כאשר "הימים האלה נזכרים ונעשים", נדרש שוב כוחם הסגולי והמיוחד של ילדי ישראל, ה'ערבים' שבזכותם קבלנו את התורה. לשם כך פונה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשה נפשית לכל ילדי עם ישראל בכל מקום שהם, ומבקש מהם לבוא ביום חג השבועות, לבתי הכנסת כדי לשמוע מחדש את קריאת עשרת הדברות. וכאז גם היום, בזכותם של ילדי ישראל נזכה לשמוע את ה"תורה" חדשה מאתי תצא" תורתו של משיח, בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A



נמוך מכל ההרים

הוא זה שזכה לקבל את התורה, ואעפ"כ, ה'ה' "עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה", וכידוע ביאור אדמו"ר הזקן שמה שכתוב "מכל האדם" קאי אפילו ביחס לאומות-העולם!

וההסברה בזה - מפני שידע שכל מעלותיו אינם אלא מפני שניתנו לו מלמעלה, ואילו היו נותנים מעלות אלו לאחר, הרי יתכן שהיה מגיע לדרגה נעלית יותר.

וזהו מה שכתוב "ונפשי כעפר לכל תה'ה פתח לבי בתורתך" (נוסח ברכת אלוקי נצור) - דלכאורה, בידעו את גודל העילוי בכך שהקב"ה פותח את לבו בתורתו, כיצד יכול להיות בתנועה של ענוה וביטול, "ונפשי כעפר לכל תה'ה"?! והביאור - שהיא הנותנת: מכיון שאין זו המעלה שלו, כי אם מה שנותנים לו מלמעלה, "פתח לבי בתורתך", לכן, נמצא הוא בתנועה של ענוה וביטול.

כמו העפר הגשמי

וענין זה בא לידי ביטוי גם ב"עפר" הגשמי ממש: כאשר מצד אחד - יש בו מעלה גדולה ביותר, שהרי "הכל ה'ה מן העפר" (קהלת ג, כ), "אפילו גלגל חמה" (קהלת רבה פרשה ג, כ), ולאידך, יש בו תנועת הביטול והענוה, שהרי הכל דשן ודורכין עליו והוא שותק.

והנה כשם שדווקא בו בעפר, יש את כח הצומח המצמיח את כל הצומח עלי אדמות, כך דווקא בתכונת הענוה יש בה את הכח להצמיח את "צמח דוד עבדך מהרה תצמיח" בגאולה האמיתית והשלמה, ותיכף ומיד ממש. (עפ"י התוועדות שבת פרשת במדבר, ה'תשמ"ה)

של ענוה וביטול: לתוספת הסבר יש לציין את ההבחנה שבין 'שפלות' ל'ענוה' - "שפלות" מורה על העדר ושלילת המעלה, "שפלות אנשים", שאכן אין בו איזו מעלה, מה שאין כן "ענוה" היא רגש שבלב, כלומר, עובדתית יש לו מעלות והוא אף יודע מהם, ואעפ"כ, מצד רגש הלב נמצא הוא בתנועה של ענוה.

וכידוע הפתגם של הרב מנחם מענדל מהורודוק שיש מי שאין לו שום מעלה כלל, ואעפ"כ יש בנפשו רגש של גאווה והתנשאות - "חוצפה בלא תאגא"; ולאידך, יש מי שהוא בעל-מעלות



גדולות ונפלאות, ואעפ"כ, יש בנפשו רגש של ענוה וביטול.

עניו מכל האדם

ורא'ה לדבר - ממשה רבינו, שנאמר בו "והאיש משה עניו מאד מכל האדם אשר על פני האדמה", (במדבר יב, א) והרי אין צורך להאריך בגודל מעלתו של משה רבינו - "נבחר מכל מין האדם", ועאכ"כ לאחר ש"משה קיבל תורה מסיני", ובוודאי ידע והכיר משה רבינו במעלתו שהוא

מסופר במדרש שבשעה שביקש הקב"ה לתת תורה לישראל, באו ההרים וביקשו שעליהם תנתן התורה, כאשר כל אחד מצביע על מעלה מיוחדת שיש בו. אמר להם הקב"ה "למה תרצדון הרים גבנונים" (תהילים סח), אין רצוני אלא בסיני שהוא "מכך מכל טוריא", נמוך מכל ההרים. ומכאן שהתכונה היסודית לקבלת התורה היא - הענוה.

ולכאורה, אינו מובן: כאשר יהודי יודע את גודל מעלת נתינת התורה - שאז נפעל הענין ש"אתה בחרתנו מכל העמים", כפסק-דין השולחן-ערוך (אורח חיים סוף סימן ס"ד) שבאמירת "ובנו בחרת מכל עם ולשון" (בברכות קריאת שמע) "יזכור מתן תורה", ודוגמתו ב"זמן מתן תורתנו" מידי שנה בשנה, ועד שבכל עת שיהודי לומד תורה הקב"ה קורא ושונה כנגדו, "מה ה'הן באימה וביראה וברתת וזייע אף כאן כו'" - מעלה הכי גדולה ונפלאה שאינה לא אצל מלאך, לא שרף או שליח, נשאלת השאלה: כיצד יכול יהודי להיות בתנועה נפשית של ענוה?

בין ענוה לשפלות

והביאור - ידיעת המעלה שיש לאדם אינה אמורה להוות בהכרח, סתירה לתנועה הנפשית

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הילדים ו-10 הדברות

לעורר ולזרז בכל מקום ומקום שבקריאת עשרת הדברות ב"זמן מתן תורתנו" יהיו בבתי-כנסיות כל ילדי ישראל (גם הקטנים ביותר, ועד לתינוקות שבעריסה) שהם ה"ערבים" לקבלת התורה, "בנינו עורבים אותנו".

(מהתוועדות בהר בחוקותי ה'תנש"א)

העולם שעיקרה הוא "מבן עשרים שנה ומעלה", ולא ע"י ילדים קטנים, שעניינם הוא להתחנך בתורה ומצוות.

מה שאין כן בעומדנו לפני הגאולה העתידה, - בה נאמר "בשובה ונחת תוושעון" (ישעיהו ל, טו) דהיינו, ללא מלחמות והתנגדות מצד אומות העולם, ואדרבא יסיעו לבני ישראל.

"צבאות ה'" של זמן הגאולה, עניינם הוא "לגיון של מלך", להוסיף כבוד ויקר למלך. בצבא זה שסיסמתו היא "ווי וואנט משיח נאו", אנו חפצים משיח עכשיו - מודגש יותר חלקם של הילדים הקטנים, מכיון שעניינם של משיח צדקינו מודגש אצלם עד כדי כך שנקראים בשם "משיח צדקנו" כמאמר ר"ל (שבת קיט, ב) "אל תגעו במשיחי אלו תינוקות של בית רבן". (התוועדות שבת פרשת במדבר, ה'תשמ"ו)

במדבר

מבן עשרים שנה ומעלה כל יוצא צבא בישראל תפקדו.. לצבאותם
(במדבר א, ג)

בפרשתנו קובעת התורה, וחת גיל יוצא צבא "מבן עשרים שנה ומעלה". עפ"י מעוררת השאלה, כיצד ניתן לקרוא לאגוד ילדי ישראל, הקטנים מגיל בר מצוה ובת מצוה, בשם "צבאות השם", והרי אינם בני עשרים?

והביאור: כשבני ישראל יצאו ממצרים הם נדרשו להלחם כפשוטו - הן בכניסה לארץ, והן לפני כן במלחמת עמלק, סיחון ועוג וכו', ולכן היה צורך באנשים נושאי נשק ובוודאי שאי אפשר לקחת ילדים קטנים למלחמה.

כך גם במלחמה הרוחנית של כיבוש

לוח השבת

פרשת במדבר

הדלקין מוצש"ק		
ירושלים	6:58	8:15
תל אביב	7:14	8:17
חיפה	7:06	8:18
ניו יורק	7:54	9:03
הפטרה: והה מספר בני ישראל - וידעת את ה'.		
<small>(הושע ב' א-ב)</small>		
בעשרת הדברות בחג השבועות עומדים ופניהם אל הספר תורה.		
פרקי אבות: - פרק ו'		
הומים לפי שעון קיץ		

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה
עורך: הרב זמרוני ציק
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה
ת.ד. 3084, מ"ל 658-03
(תמונת כ"ק אד"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)
E-Mail: sichat@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
כתרומות: ח-ן בנק הדואר
4-16896-5

ברכת מזל ט"ז
לר' יעקב רפאל וזוגתו אפרת ברכה שיחיו דרוקמן
בהכנסת בנם בבריתו של אע"ה ונקרא שמו בישראל מנחם מענדל שי' ויזכו לגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה של זמן הגאולה

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה
ת ומש **ת** הילים **ת** ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

היום יותר מתמיד, רואים
ניסים גלויים!
בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חיג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

לעילוי נשמת
מרת ברכה ע"ה
בת ר' גצל ירחמיאל הי"ד (חשין) ושרה
לאה הי"ד (ברמן)
שפריירגן
נפטרה בכ"ו אייר ה'תשנ"ז
ת.נ.צ.ב.ה.

נפלאות עכשיו

ואומר לך בדמיך חיי

חשוב שעוסק בברייתות למבוגרים". נגשנו לרכב, כאן באור ראיתי כי הוא בחור חסון ונאה. "קוראים לי יעקב מרוויצה" אמר "ואני מיגוסלביה". התקשרתי לרב עמית וספרתי לו את הבקשה של יעקב.

הרב עמית ביקש ממנו להביא תעודת לידה. יעקב ציין כי הרב הראשי ליגוסלביה מכיר אותו. הרב עמית שמח על כך ואכן הבידור העלה כי אמו של יעקב הינה יהודיה וכי הוא יהודי ללא כל ספק.

הייתי בהתרגשות עצומה. נפרדנו בחיבוק עז, כאילו היינו ידידים משכבר הימים.

בשבת הקרובה, שבת הגדול, במהלך ההתוועדות, סיפרתי



סמ"ר יעקב מרוויצה הי"ד

דברי, קם אחד החבר'ה ר' גלפמאן גרשום וסיפר, כי במסגרת עבודתו כנהג ב"ברית יוסף יצחק", הוא התבקש ע"י הרב עמית, יומיים לאחר מכן, להסייע את הבחור ממעגן מיכאל לירושלים, שם נערכה הברית. ואח"כ החזרתי אותו לקיבוץ.

עברו שנתיים ימים. ביום שלישי בשבוע שעבר כ' אייר, התרחש האירוע המחריד. נגמ"ש של צה"ל התפוצץ בשכונת זיתון בעזה. ששת החיילים שהיו בו נהרגו, הי"ד. קושי הזיהוי גרם ששמו של ההרוג השישי פורסם רק למחרת בבוקר.

אחד השמות היה מוכר לי במעורפל. האזנתי שוב ושוב לשמות ההרוגים. אט אט נוספו הפרטים, סמ"ר יעקב מרוויצה מיגוסלביה התגורר בקיבוץ מעגן מיכאל... הייתי המום.

התקשרתי לרב עמית, שרק שאל האם זכור לי מתי נערכה הברית, כדי לאתר אותו במחשב. "ר' בניסן ה'תשס"ב", עניתי.

הרב עמית הקיש את התאריך, הנתונים שהופיעו על הצג היו: יעקב מרוויצה, עלה מיגוסלביה לקיבוץ מעגן מיכאל...

יהודי קדוש, שרדף אחר מצוות ברית מילה ומת על קידוש ה'. הי"ד.

שנתיים חלפו מאז אותה שבת, ג' ניסן ה'תשס"ב, בקרית חב"ד בצפת. הרב ירון עמית מנכ"ל ארגון "ברית יוסף יצחק", שהתארח בשבת, סיפר על פעילות ארגונו העוסק בעריכת בריתות מילה בעיקר לעולים חדשים שלא זכו לכך בארץ מוצאם, וביקש מהציבור להיות שותף במצווה.

"זו ממש עבודת קודש, וחייבים לעזור לו" הרהרתי לעצמי בתוך שמיעת הדברים, מספר הרב יעקב בן ארי מנכ"ל "זופרצת קיבוצים" העוסק בהפצת יהדות ובשורת הגאולה, במאות הקיבוצים ברחבי הארץ.

במוצאי שבת בעודי תחת רושם הדברים, ניגשתי לרב עמית וחתמתי על הוראת קבע, כפי יכולתי. כדי להיות שותף.

למחרת יצאתי להמשך עבודתי. בתקופה זו שלפני חג הפסח, אני עובר בקרב הקיבוצים מחלק להם מצה שמורה ועורך עימם "מכירת חמץ". יעד נסיעתי באותו יום היה גזרת שפלת החוף, בין חיפה לחדרה.

בסביבות השעה 9 בערב הגעתי לקיבוץ מעגן מיכאל. נפגשתי עם איש הקשר בקיבוץ, מסרתי את המצות השמורות, ערכנו את מכירת החמץ עבור כל הקיבוץ וחזרתי לכיוון הרכב שחנה בחניון.

תוך כדי צעידה בשביל החשוך, אני שומע מישהו צועד אחר, כמנסה להדביק אותי... "כן יהודי, הסתובבתי ושאלתי, מה שלומך".

הוא ענה לי באנגלית כי ברצונו לשאול משהו, אלא שמרוב התרגשות הוא לא יכול היה להתבטא במסודר. ואז במין דחף שאינני יודע מקורו, פניתי ואמרתי לו, "אני יודע מה אתה רוצה! אתה רוצה לעשות ברית!"

לרגע הוא היה בהלם (גם אני). "כן את זה רציתי לשאול, איפה אפשר לעשות ברית מילה".

לקח לי גם כן כמה שניות להתעשת. ואז התחלתי לספר לו בהתלהבות, על ה"השגחה הפרטית" שבמפגש זה. "רק לפני כמה שעות, פגשתי רב

אגרת המלך

מכתב הרבי שליט"א מלך המשיח לקראת חג השבועות נדפס בלקוטי-שיחות חלק לג, הוספות ר"ח סיון

הימים האלה נזכרים ונעשים



ב"ה, יום ראשון פ' נשא את ראש, ר"ח סיון שנת תשמ"ט, ברוקלין, נ"י.

ישראל
אל כל בני ובנות
בכל מקום שהם
ה' עליהם יחי
שלום וברכה!

בחודש השלישי לצאת בני ישראל מארץ מצרים ביום הזה - זה ראש חודש - באו מדבר סיני, ויחן שם ישראל - ויחן לשון יחיד, כאיש אחד בלב אחד - נגד ההר - לקבל התורה מהר סיני.

וביום השני נאמר להם מצות תהיו לי (לשון ציווי ולשון הבטחה) ממלכת כהנים וגוי קדוש. וביום השלישי נאמר להם מצוות הגבלה, השמרו לכם עלות בהר וגו'.

וביום הרביעי נאמר להם מצות פרישה - מהחומר והגשם - היום ומחר, ולהיות נכונים בימים אלה ליום קבלת התורה, ששה בסיון בו ניתנה תורה.

והימים האלה נזכרים ונעשים מדי שנה בשנה כחדשים, ועד - חדשים ממש - קבלת התורה בשמחה ובפנימיות.

ויקויים תיכף היעוד תבוא לפניך תפלתו הטוה אזנך לרינית.

בכבוד ובברכה, ובברכת החג, מועדים לשמחה - והכל מודים בעצרת דבעינן נמי לכם -

ולקבלת התורה בשמחה ובפנימיות

פ' נשא את ראש: שיעור חומש דיום זה. וראה "היום יום" ב' חשון (מסה"ש ה'תש"ב ס"ע 29 ואילך): מען באדארף לעבן מיט דער צייט.. מיט דער פּרשת השבוע און פּרשת היום פון דער סדרה פון דער וואך. וראה לק"ת ריש פרשתנו. שיחת יום א', ר"ח סיון שנה זו.

ר"ח סיון: ראה תר"א יתרו ד"ה בחודש השלישי (סז, סע"א): ובשבוע ה' ביום ג' בו (ר"ח סיון) הוא כאילו כבר נכנס כל השבוע ונעשו אז ישראל מוכנים ועומדים כו'. ועד"ו בדה"ה בתנ"ח יתרו (שע"ג, א).

והימים האלה נזכרים ונעשים: אסתר ט, כה. וראה רמ"ז בספר תיקון שובב"ם, הובא ונתבאר בספר לב דוד להחיד"א פכ"ט.

בחדש השלישי... באו מדבר סיני: יתרו יט, א. מארץ מצרים: ראה ד"ה אנכי תרכ"ו.

תבוא... לרינית: תהלים פח, ג. והכל מודים.. לכם: פסחים סח, ב. וראה שו"ע אדה"א א"ח ס"ל תצד ס"ח. ואפילו לפי ההלכה (רמב"ם הל' י"ט פ"ו ה"ט (ובמ"ש שם). תוס' שו"ע א"ח ר"ס תקכט. שו"ע אדה"א הל' י"ט סתק"ט ס"ז) שבכל הימים טובים צ"ל "חציו לכם" - אפי"כ יש חילוק בין חג השבועות לשאר הימים טובים - ראה לק"ת חפ"ג שיחה ב' לחג השבועות (ע' 27 ואילך).

זאתם תהיו לי.. ממלכת כהנים וגוי קדוש: יתרו שם, ו. ובאגדת בראשית פנ"ט [פ]: שכולם נקראו כהנים בסנין.. כל אחד ואחד מהו כאילו כהן גדול כו'. ובבע"ש עה"פ: אלו זכו ישראל היו כולם כהנים גדולים, ולע"ל תחזור להם כו'. וראה א"ת לה"מ (הוצאת קה"ת), לז, א (בהוצאת קה"ת תשמ"א ואילך - ס"ל צו). אה"ת יתרו ע' תת. שם ע' תת. לקוטי לוי"צ לתנ"ך ריש ע' סו. לקוטי לוי"צ אגרות קודש ע' רט. לקוטי ח"ח שיחה לפ' במדבר - ג, סיון ס"ב ואילך

א	ב	ג	ד	ה	ו	ז	ח	ט	י
פרק ב. הל' אישות	פרק ב.ד. הל' טומאת צרעת	פרק ב.ז. הל' טומאת צרעת	פרק ג.	פרק ח-ט.	פרק יא-יג.	פרק יד-טז.	הל' טמאי משכב ומושב.. בפרקים אג"ל, פרק א"ג.	פרק ז.	פרק ח.

מסו להיצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291

בטחון ארץ ישראל מה' אהוד

בטחון ארץ ישראל הוא מה' אחד, ואם יתנהגו בהתאם בכל התוקף הדרוש כפי שצריך אז אין מה לדאוג בנוגע לבטחון ארץ ישראל!

(למר משה קצב)

היכינו לקראת יום קבלת המלכות

פרטים בקרוב

מספר חודשים לאחר הפיגוע, כשהתבררה חומרת הפציעה ותוצאותיה פנו ההורים לד"ר פלדמן הידוע כמומחה לניתוחים פלסטיים לשיקום ילדים שנפגעו מכוויות. שהסכים לנתחה.

הפניה לביטוח הלאומי לכסות את הוצאות אלה נדחו הלך ושוב, עד אשר אישר הביטוח לאומי לבצע את הניתוח אצל ד"ר פלדמן בבוסטון. הביטוח לאומי מכסה את עלות הניתוח, הנסיעה ועלות השהיה של שליו והורה אחד בלבד. שליו קרובה מאוד לשני אחיה נזה בן 8 וינאי בן שנה וחצי אשר מלווים אותה לכל טיפול או ניתוח בבית החולים. קרבת אחיה אליה לאחר הניתוחים מעודד את רוחה ומחזק אותה. ולכן חשוב שגם הם יטושו אתה לטיפול בבלגיה.



הילדה שליו שבת, בפורים לפני הפיגוע הנורא

בארבע השנים האחרונות עשרות ניתוחים, על מנת לשחזר חלקים בגופה. שליו, היא ילדה מקסימה חכמה וטובת לב. אך האש שאחזה בה פגעה בה קשות. כתוצאה מהפיגוע הנוראי, שליו שרופה ברגליה, בטנה וידיה. חסרות לה אצבעות יד שמאל. וסובלת מפגיעה חמורה וקשה בפניה. ראשה שרוף, כך ששער ראשה אינו צומח!

שליו ומשפחתה מתגוררים במושב ברמת הגולן. לעיתים תכופות עליהם לבקר בבית הרפואה תל השומר לבדיקות, טיפולים שוטפים וניתוחים. לכל ביקור בבית הרפואה, נוסעים האב אלי והאם סיגל עם שליו ועם שני אחיה של שליו: נזה וינאי.

הניתוח העכשווי

לפני הפיגוע, היו הוריה של שליו בעלי קייטרינג משגשג, אך כתוצאה מהפיגוע כאשר האם והבת אושפזו והאב אלי מיטלטל בין בתו שליו לאשתו סיגל, הם נקלעו לחובות כבדים נאלצו לסגור את העסק.

חמש שנים חלפו, מאז כ"א אייר ה'תש"ס 12.5.00. היה זה יום ראשון בשבוע. סיגל שבת נסעה ברכבה דרך העיר יריחו. האינתיפאדה החדשה, עדיין לא פרצה ורבים נסעו בדרך זו. במושב האחורי ישב בנה הקטן (4.5), לידו קשורה בכסא הבטיחות ישבה הבת הקטנה (בת שנתיים) שליו.

בקבוק תבערה שנזרק ע"י פלסטיני ימ"ש, חדר לתוך הרכב והבעיר אותו. שליו הקטנה שהיתה קשורה בכסא בטיחות במושב האחורי ואמה שנהגה את הרכב נפגעו. הבן הקטן ניצל בנס.

שליו ואמה פונו להדסה עין כרם בירושלים, שם שליו סווגה כסובלת מכוויות בדרגה 3 והרופאים לא נתנו לה סיכוי רב לחיים. אמה נפגעה גם היא מכוויות בפניה וידיה. לשמחתנו, בנס בל יתואר, שליו ניצחה את הסיכויים!

בימים הראשונים שלאחר הפיגוע, שליו היתה מורדמת על מנת שלא תרגיש את הכאבים העזים המלווים בסוג כה קשה זה של כוויות. הרופאים לא חשבו שתוכל לעמוד בכאבים אלה.

לא כמו כל ילדה

לאחר 8 ימים בטיפול נמרץ התעוררה שליו, הוציאה בכוח את מכשיר ההנשמה וקראה לאימה. שליו המשיכה ונלחמה בפציעתה הקשה. הטיפול השוטף כלל מקלחות לניקוי ההפרשות מהפצעים הפתוחים, משיחת הפצעים במשחות מיוחדות וחבישה. הטיפול הקשה נעשה פעמיים ביום כששליו בהכרה מלאה.

שליו, היום בת 6, ניצחה אמנם את הסיכויים, ותודה לאל, שרדה את הפיגוע הנוראי שעברה, אך חייה אינם כשל כל ילדה בת 6 רגילה. מאז שהשתחררה לראשונה מבית הרפואה היא עברה

הקמת קרן מיוחדת

הניתוח נקבע לימים אלה, כאשר כל חבריהם מנסים לנסות ולגייס כסף ו/או תרומות נוספות. שהותם בבוסטון מוערכת בתקופה של 3 שבועות. שליו עומדת לעבור ניתוחים נוספים בחו"ל כשהניתוח הבא כבר בספטמבר הקרוב.



הרכב שרוף לאחר הפיגוע

משפחתה וידידים קרובים הקימו קרן לסייע להשגת המשאבים לעזרת בני משפחתה.

לתרומות: פרטי חשבון הנאמנות שנפתח עבורה: שם החשבון: נעמי דניאל חפץ עו"ד עבור שליו שבת. בנק הפועלים סניף 600 חשבון 254862. תפילתנו לרפואתה השלמה בתוך כל הפצעים והחולים מאחינו בני ישראל שליט"א, בקרוב ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

אבן הבוחן לכל איש ושיטה

.. דת ישראל מאחדת ב' קצוות (שרק לכאורה בסתירה הם זה לזה) : מצד אחד כוללת היא ענינים הכי מופשטים, כמו אחדות הבורא ואחדות הבריאה יש מאין וכו', ומאידך גיסא קובעת היא הנהגת האדם בחיים היום-יומיים לכל פרטיהם ופרטי פרטיהם, אפילו הפשוטים והפחותים ביותר.

וכנראה ג"כ בתוכן עשרת הדברות, שדיבור ראשון - אנכי ה' אלוקיך - מובנו הפנימי לשלול מציאות אמיתית אחרת זולתי מציאות ה', ומסיים בלא תרצח וכו' בתחום האינסטינקטים הפחותים ביותר. ללמד שבחיי בני ישראל לא תתכן כל הפרדה בין הדת ובין החיים הגשמיים...

ומכאן הסיסמא הכללית של חכמינו ז"ל לא המדרש עיקר אלא המעשה, שאף שעסקו בלימוד סתרי תורה ובענינים הכי מופשטים, הנה יחד עם זה הפליגו בדקדוקים בענינים מעשיים, הנראים קטנים, ואפילו בעניני אכילה ושתיה ושאר ענינים קטנטנים. זוהי אבן הבוחן בשביל כל איש ושיטה. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שלי"ו, מאגרת ו'תתפ"א, כרך יח)

קבלת התורה בשמחה ובפנימיות

ולקראת חג השבועות, זמן מתן תורתנו, הבא עלינו ועל כל ישראל לטובה ולברכה, הנני לאחל לכ' ולכל הנלוים אליו - בנוסח כבוד קדושת מורי- וחמי אדמו"ר - קבלת התורה בשמחה ובפנימיות. (מאגרת ח'תת"ל, כרך כב)

מרכז מנחם
 MENACHEM CENTER
 מרכז מנחם לבעיית הזקנה
 תחת קורת גג אחת!
 אצלנו בארץ ישראל
 אצלנו בארץ ישראל
 להעניק טיפול אישי לקרוביכם ע"י מטפלים מסורים ומקצועיים ולהשאירם באווירה מוכרת ותומכת.
 מוצרי ספיגה מעולים במחיר חסר תקדים אספקה בכל הארץ, עד הבית ללא תוספת תשלום.
 לפרטים
 1-700-700-578
 חנו לנו לעזור לכם!

"זמן הגאולה" ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה
 ניתן להשיג אצלנו את
מטבע הברכה!
 מכ"ק אדמו"ר שליט"א מלך המשיח
 לפרטים חייג: **03-658-4633**
 בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחיתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות,
 את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

סטודיו-ישראל צילום תמונות, וידאו והפקות למגזר הדתי.
 ימות משיח איכות הכי טובה בארץ הכי טובה
 וידאו מצלמה אחת (עריכה ראשונית)
 60 תמונות מרהיבות 13X18
 הגדלה אחת 30X40
 והמחיר ???
 תופעתו
03-55-22-717:טל **03-283-283:נייד**